ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 6973 78-6 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист
ративных правонарушениях в части наделения полномо

чиями субъектов Российской Федерации осуществлять
правовое регулирование в части определения размеров

административных штрафов»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 697378-6 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правона
рушениях в части наделения полномочиями субъектов Российской Федера
ции осуществлять правовое регулирование в части определения размеров

административных штрафов».
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года

N~ 490-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин